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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 829 000 zł

Na sprzedaż 2-pokojowy apartament z loggią, usytuowany na 9 piętrze nowoczesnego apartamentowca Hanza
Tower, w samym centrum miasta.

STAN DEWELOPERSKI, do aranżacji własnej. Dodatkowo można zakupić miejsce postojowe w hali garażowej, na
poziomie -2!

Na powierzchnie 55,27 m2 składają się:
* salon z aneksem kuchennym i wyjściem na loggię 
* przestronna sypialnia z widokiem na miasto 
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* łazienka 
* hol

Luksusowy kompleks apartamentów, powierzchni biurowych i komercyjnych oferuje wszelkie udogodnienia, takie
jak basen, taras widokowy, restauracja, siłownia, pralnia, sale konferencyjne do użytku mieszkańców. 

Serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentację apartamentu! 

Symbol 409325 Symbol SWO 409325

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 829 000,00 PLN

Cena za m2 14 999,10 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 55,27 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian INNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 9 Liczba pięter 26

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Ochrona JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Czynsz administracyjny 900,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z
branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której
czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


